
令和６年１０月１１日 

保護者の皆様 

金沢市立紫錦台中学校 

校 長   神 農  幸 子 

 

 

授業参観・学年懇談会（進路説明会）のお知らせ 

 

 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校

の教育活動へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、早いもので、今年度も半分が過ぎました。お子様達は、日々の学校生活や行事等に精一杯

取り組みながら仲間とともに少しずつ成長しています。ぜひ、保護者の皆様にも、お子様の様子を

ご覧いただけたらと存じます。 

お忙しいこととは思いますが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１  日時  １１月１５日（金）   １・２年生  授業参観    １４：１０～１５：００ 

                  学年懇談会  １５：１５～    

 

      ３年生     進路説明会  １４：１０～ 

 

２  参観の対応とお願い 

・スマホやカメラ等での撮影はご遠慮ください。 

・自家用車での来校はできません。また、近隣公共施設・店舗・道路への駐車・駐輪も厳にご遠

慮願います。 

・上履きをご持参ください。 

 

３  いしかわ教育ウィーク【１１月１日（金）～８日（金）】における学校公開 

 

                         ※飛梅祭の展示物なども一部ご覧いただけます                                        

  

 

上記の通り、学校公開を行います。自由参観といたしますので、ご都合のよい時間にご来校く

ださい。飛梅祭等による展示物もぜひご覧ください。 

１日（金） ９：００～１６：３０ 
５日（火） ９：００～１６：３０ 
７日（木） ９：００～１６：３０ 
８日（金） ９：００～１６：３０ 


